DEUTSCHE BOERSE AG

DEUTSCHE BOERSE AG
ISIN: DE0005810055  WKN: 581005

Ubersicht

08.07.2024 09:00:02 5J

Kurs

187,175 EUR IIH h

Differenz (2] 0,20% (0,38) dﬂrﬂ W

180.00 || r
Stammdaten \ A |i
ISIN DE0005810055 " J lJ & N
Symbol DB1 L&0.00 h I f
Borse London Stock J
Exchange European ¥ F r Im J |
Trade Reporting LJ i J J\ N Lq( U
Wihrung EUR 140.00 ’AM F N.']\ \”
Branche Finanzsektor HM
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 34.662 EUR 120.00
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
100.00
Marktdaten
2020 2021 2022 2024

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

186,25 EUR (5.000)
190,15 EUR (5.000)

Eréffnung 187,175 EUR
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 187,175 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 187,175 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 186,80 EUR
VWAP 189,748328 EUR
89,748328 EU Aktuellstes Research

Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl _ Instrument | Branchen Markte
Trades 1 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen - 21.06.2024 2 Global Equity Ratings &

21.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen 14.06.2024 ale  Global Equity Ratings X

| i L)

Zugehérige Futures 39 14.06.2024 Aktienempfehlungen Global Ly

29.05.2024 S8l Global Equity Ratings &

Zugehorige Optionen
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=156677324,232686320,51413608
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=DE0005810055&ID_NOTATION=19959215
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0005810055&ID_NOTATION=19959215
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0005810055&ID_NOTATION=19959215
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=80de376111b05b466b8c2378be58e3939a18841a7b3629d868cc5f38b678460f&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=4c208c5276d51bade&time=1720515952&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2c508f047066ad3203845baf3b850302b57b001f10a1e87c6ed0bc3658f068f0&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=031492df193106316&time=1720515952&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=da67973801db50fafb69897ce75177df36a79d855be8e0ec3e2c48fff04bafa0&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=5f2b7f1b1fb940a61&time=1720515952&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e7777b5ac8d166c92a147ae706d538ad33e9a3e6f35a32d4c7318c068f4b0f98&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=a974359c698bd3b4f&time=1720515952&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b7877dc60b6977cd25ef0ddd451b173bf4cf064213a23c2542d699aae0585ab&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=2d381a7e5c24997cf&time=1720515952&tool=RSC

DEUTSCHE BOERSE AG

Details
08.07.2024 09:00:02
Kurs
187,175 EUR
Differenz (] 0,20% (0,38)
Stammdaten
ISIN DE0005810055
Symbol DB1
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 34.662 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

186,25 EUR (5.000)
190,15 EUR (5.000)

Eroffnung 187,175 EUR
Hoch 187,175 EUR
Tief 187,175 EUR
Schluss Vortag 186,80 EUR
VWAP 189,748328 EUR
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 1

Letztes Volumen -

Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -0,27% +11,36% +26,39%
Perf (abs.) -0,50 +19,05 +39,00
Beta 0,44 0,60 0,46
Volatilitdit 16,71 16,08 19,85
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180.00
1&0.00
140.00

120.00 f

100,00

A
L\Ww ‘\I\J W

WA

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Munchen

Datum

08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
22.04.2020
03.04.2023
08.07.2024

Zeit

10:48
09:05
10:47
10:50
17:35
17:35
08:00

194,750 EUR (28.06.2024
177,450 EUR (15.05.2024
194,750 EUR (28.06.2024
153,605 EUR (25.10.2023

Kurs

188,00 EUR
186,95 EUR
188,05 EUR
188,00 EUR
136,20 EUR
150,00 CHF
186,75 EUR

189,820 EUR (3.096

187,340 EUR (720
186,965 EUR (9.906
177,453 EUR (7.382

_ T = — — O

Gehandeltes Trades
Volumen

5,33 751
0,00 1
0,74 36
0,04 38
0,00 1
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19959215
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2036789
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692237
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385716
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2071190
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132936356
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107141169
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1956853
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London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

08.07.2024

08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
05.07.2024
05.07.2024

05.07.2024

08.07.2024
08.07.2024

09:00

08:16
08:16
09:35
19:24
17:44

17:44

09:31
10:20

187,175 EUR

186,75 EUR
186,75 EUR
187,00 EUR
202,195 USD
186,85 EUR

186,85 EUR

187,05 EUR
187,50 EUR

0,00

0,00
0,00
0,00
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00

O NN A
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1956852
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1956851
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2036786
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9488017
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209030
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209030
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363373
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363373
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2036790
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2036788

DEUTSCHE BOERSE AG

Firmenprofil

Firmenlogo

DEUTSCHE BORSE
GROUP

Kontaktdetails
DEUTSCHE BOERSE AG

Frankfurt am Main - 60485 Frankfurt
Telefon+49-69-2-11-0

Fax: +49-69-2-11-1-20-05

E-mail: info@deutsche-boerse.com
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Theodor Weimer
Christoph B6hm
Stephan Leithner
Thomas Book
Gregor Pottmeyer
Heike Eckert

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Martin Jetter

Andreas
Gottschling

Markus Beck

Nadine
Absenger

Achim Karle
Anja Greenwood
Barbara Lambert
Carsten Schéafer
Charles Stonehill
Chong Lee Tan

Clara-Christina
Streit

Maria-Regina
Wohak

Michael Rudiger
Oliver Greie

Shannon
Johnston
Sigrid
Kozmiensky

Susann Just-
Marx

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@deutsche-boerse.com
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